
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
                                                                

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. n. 0000375 del 17/01/2025; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai 
candidati per la Collaborazione al progetto “Prime Note” e “Il Conservatorio per Tutte le Età”. 
 

DISPONE 
 

l’approvazione delle seguenti idoneità: 

 
VIOLINO 

 

COGNOME NOME 
MANGANARO TAMARA 

CERULLO LINDA 
CIOGLI AURORA 

 
VIOLONCELLO 

 
COGNOME NOME 

NAPOLITANO SARA 
 
 

PIANOFORTE 
 

COGNOME NOME 
PECCHI JACOPO 

SCATENA MASSIMILIANO 
DE MITRI IRENE 

 
 

CANTO 
 

COGNOME NOME 
BRANDOLINI LISA 

NARTSISSOVA EVGENIA 
VOLKOVA MARIANNA 

ROSA* ELEONORA 
VALETTA NICOLA 

 

C Collaborazione al progetto “Prime Note” e “Il Conservatorio per Tutte le Età” 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

- 2 - 
Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
FLAUTO 

 
COGNOME NOME 
SALUSTRI ALESSIA 

AIELLO BLASI ANNACHIARA 
D’ALUISIO MARTINA 
SIMEONI  BARBARA 

NOMPLEGGIO  MADDALENA 
 

BASSO ELETTRICO 
 

COGNOME NOME 
DE MICHELE* DANIEL 

 
 

BATTERIA E PERCUSSIONI 
 

COGNOME NOME 
FIORENZA MARCO 

 
 

CHITARRA  
 

COGNOME NOME 
CINELLI* SAMUELE 

 
 
 

*Gli studenti Samuele Cinelli, Daniel De Michele e Rosa Eleonora risultano essere idonei ma la loro idoneità è 
subordinata all’effettiva iscrizione all’anno accademico 2024/2025. 

 
 

 
Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria. 
Avverso le graduatorie possono essere proposti reclami entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive. 
 

 
                                                                           

IL DIRETTORE 
                                                                      M° Claudio Di Massimantonio 
 
 

 
 
 
 

 


		2025-02-14T11:22:23+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




